
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 3 SEP 2015

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063111/2011
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral del Ing. Juan Andrés FRAIRE, en la Carrera del Doctorado en
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Dirección de la Carrera del Doctorado en
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 1 1 1 ;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 112 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Ing. Juan Andrés FRAIRE (D.N.I: 30.968.992) titulada:

"DISEÑO DE PLAN DE CONTACTOS PARA REDES SATELITALES
TOLERANTES A DISRUPCIONES" bajo la Dirección del Dr. Pablo Alejandro
FERREYRA:

Miembros Titulares:

• Dr. José Ignacio ALVAREZ - HAMELIN (Universidad Nacional de
Buenos Aires).

• Dr. Mario Guillermo LEGUIZAMÓN (Universidad Nacional de San
Luis).

• Dr. Pedro Rubén D' ARGENTO (Universidad Nacional de Córdoba ).

\

Av. Vélez Sársfíeld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dr. Nazareno Matías AGUIRRE (Universidad Nacional de Río Cuarto).
• Dra. Graciela CORRAL BRIONES (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIÍ/GENERAL

FooM Js tattas fados, Físicas y Htlmte
UKIVEBIOADKACIONAIÍECOIÍOIA

Prof.

faculta

g. R06E8ÍO f. IÍKZMIOL
SíufíO

e Cieodís íwdos Físitos y tomólas
I weiáki Hotioiml de Córdoba

OWCIÓKTN0 1 4 3 0

Av. Vélez Sársfíeld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351) 4334139


